МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования *

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет" ,
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ") i

ПРИКАЗ 1

о 7 - е < {  < Ш З  №

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2023 года
поступающих на очную форму обучения
на основные конкурсные места за счет ,
средств федерального бюджета РФ \

На основании протокола заседания приемной комиссии от 4 августа 2023 года *

ПРИКАЗЫВАЮ: »
Зачислить с 1 сентября 2023 года на основные конкурсные места на подготовку по

основным образовательным программам высшего образования следующих поступающих
на очную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Институт педагогики и психологии
Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили «Начальное образование» и «Иностранный язык») ,

1. Черевкову Диану Владиславовну 269 баллов РФ i

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили «Начальное образование» и «Русский язык»)

1 . Левошко Виолетту Владиславовну 238 баллов РФ
2. Козлова Сабира Мугановича 225 баллов РФ
3. Соловьеву Кристину Игоревну 193 балла РФ
4. Пастухову Полину Романовну 176 баллов РФ
5. Мокрушину Полину Николаевну 175 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили «Начальное образование» и «Дополнительное образование»)

1 . Семенову Дарью Антоновну 212 баллов РФ
2. Возную Елизавету Андреевну 205 баллов РФ
3. Орехову Анну Сергеевну 204 балла РФ
4. Богатых Екатерину Александровну 186 баллов РФ
5. Дангауер Диану Олеговну 182 балла РФ
6. Петрашкевич Марию Викторовну 181 балл РФ
7. Бельды Регину Борисовну 176 баллов РФ
8. Малышеву Алену Валерьевну 173 балла РФ
9. Фомину Алёну Алексеевну 172 балла РФ

1
1

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили «Дошкольное образование» и «Изобразительное искусство»)

1. Логачёву Анастасию Валентиновну 218 баллов РФ
2. Ефремову Екатерину Павловну 214 баллов РФ
3. Лащенкову Наталью Максимовну 193 балла РФ
4. Парфенову Александру Сергеевну 192 балла ' РФ
5. Соколову Елизавету Романовну 190 балла РФ
6. Царёву Маргариту Сергеевну 166 баллов РФ
7. Березневу Ольгу Дмитриевну 165 баллов РФ
8. Сычеву Полину Леонидовну 164 балла РФ

Направление подготовки: 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование:
(профиль «Специальная психология»)

1. Рослую Александру Игоревну 242 балла РФ
2. Казакову Елизавету Дмитриевну 237 баллов РФ
3. Ганьжину Ларису Васильевну 211 баллов РФ
4. Пассар Анастасию Дмитриевну 207 батлов РФ
5. Князькову Елизавету Алексеевну 205 баллов РФ
6. Ван Викторию Владимировну 203 балла РФ
7. Слободчикову Анастасию Алексеевну 203 балла РФ
8. Шатохину Полину Игоревну 201 балл РФ
9. Ильенко Александру Андреевну 188 баллов РФ
10. Сукненко Евгения Александровича 183 балла РФ
11. Семеняченко Ксению Юрьевну 169 баллов РФ
12. Потехину Веронику Сергеевну 161 балл РФ
13. Паппенгейм Анастасию Федоровну 160 баллов РФ
14. Мищенкову Елену Сергеевну 159 баллов РФ
15. Воскобойникову Анастасию Леонидовну 155 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.02 «Психолог о-педагогическое образование»
(профиль «Педагогика и психология»)

1. 11авлову Александру Андреевну 240 баллов РФ
2. Богушевич Беллу Андреевну 239 баллов РФ
3. Савину Эльвиру Альбертовну 236 баллов РФ
4. Белонцеву Веронику Евгеньевну 235 баллов РФ
5. Жукову Дарью Васильевну 229 баллов РФ
6. Харламова Федора Михайловича 226 баллов РФ
7. Финаеву-Абакумову Веронику Дмитриевну 220 баллов РФ
8. Горобец Викторию Виореловну 219 баллов РФ
9. Еремееву Валентину Андреевну 214 баллов РФ
10. Вакулову Анну Сергеевну 207 баллов РФ
11. Корнилову Юлию Юрьевну 207 баллов РФ
12. Кондратьеву Дарью Витальевну 201 балл РФ
13. Мураеву Дарью Глебовну 183 балла РФ
14. Арзамасцева Григория Андреевича 181 балл РФ
15. Никифорову Полину Игоревну 180 баллов РФ
16. Белову Анастасию Валентиновну 167 башов РФ
17. Мартыщенко Ксению Александровну 161 балл РФ

Факультет истории и юриспруденции
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили: «История» и «Обществознание»)
1. Кудрявцева Илью Юрьевича 246 баллов РФ
2. Алиева Даниила Олеговича 244 баллов РФ
3. Трусову Полину Владимировну 229 баллов' РФ
4. Слюсареву Ангелину Сергеевну 224 балла РФ
5. Аршинову Полину Александровну 219 баллов РФ
6. Глещинского Сергея Сергеевича 218 баллов РФ
7. Колесникову Дарью Владимировну 204 балла РФ
8. Васильева Арсения Юрьевича 197 баллов РФ
9. Волкотруб Маргариту Денисовну 194 балла РФ
10.. Бабушко Елену Эдуардовну 188 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили: «История» и «Иностранный язык»)

1. Бутину Анну Романовну 188 баллов РФ
2. Жбанова Артура Руслановича 173 балла РФ
3. Сотникову Виолетту Руслановну 166 баллов РФ
4. Островского Артёма Георгиевича 164 балла РФ

Факультет информационных технологий, математики и физики
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили: «Математика» и «Физика»)
1. Майорова Александра Александровича 214 баллов РФ
о Чжан Амину Владимировну 191 балл РФ
3. Стрельцову Ольгу Даниловну 148 баллов РФ

Направление подготовки: 09.03.02 «Информационные системы и технологии»
(профиль: «Информационные системы и технологии»)

1. Макарова Сергея Андреевича 228 баллов РФ
2. Брунь Павла Александровича 207 баллов РФ
3. Егорова Тимура Руслановича 198 баллов РФ
4. Преснякова Илью Юрьевича 154 балла РФ

Факультет филологии и межкультурной коммуникации
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили: «Русский язык» и «Литература»)
1. Дмитриеву Аллу Денисовну 223 балла РФ
2. Водолажскую Ольгу Дмитриевну 222 балла РФ
3. Алексееву Анастасию Александровну 221 балл РФ
4. Ткаченко Кристину Алексеевну 215 баллов РФ
5. Семенюк Валентину Андреевну 205 баллов РФ
6. Кобякова Никиту Игоревича 195 баллов РФ
7. Буняк Кристину Евгеньевну 193 балла РФ
8. Пантюхину Анастасию Евгеньевну 193 балла РФ
9. Старых Алину Дмитриевну 187 баллов РФ
10.. Якубенко Анастасию Витальевну 186 баллов РФ
11.. Малову Ксению Павловну 180 баллов РФ
12. Боярышова Полину Сергеевну 176 баллов РФ

1
1

*
3
з
3
3
1

1
1
3
3
3
3
3
3

3

3
3
3
3
3
1
1

1
3

3
3
3
3
3
3
1

стр|.

3
1

X
X
*
S
J
5

13. Помаз Оксану Дмитриевну 161 балл РФ 1
14. Прокошину Варвару Алексеевну 153 балла РФ
15. Кирееву Арину Александровну 148 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили: «Иностранный язык (первый)» и «Иностранный язык (второй)»)

1. Черевкову Кристину Владиславовну 247 баллов РФ >
2. Морока Наталию Андреевну 237 баллов РФ ,
3. Павлову Александру Евгеньевну 224 балла РФ ?
4. Брянцеву Арину Ивановну 216 баллов РФ '
5. Нечая Дмитрия Александровича 215 баллов РФ *

рф  ;6. Чернышева Владимира Вадимовича 212 баллов
7. Крамаренко Валерию Сергеевну 211 баллов рф  1
8. Тимошенко Викторию Сергеевну 202 балла рф
9. Некарыстнову Дарью Дмитриевну 188 баллов рф
10. Афлетунову Анастасию Павловну 179 баллов рф
11. Крюкова Никиту Денисовича 157 баллов рф

Направление подготовки: 45.03.02 «Лингвистика»
(профиль: «Перевод и переводоведение»)

1. Мокшину Анжелику Андреевну 274 балла РФ 1
2. Ключевскую Диану Сергеевну 247 баллов РФ 5
3. Булавенко Анастасию Олеговну 236 баллов РФ
4. Жук Наталью Андреевну 230 баллов РФ *
5. Копаневу Викторию Константиновну 222 балла РФ
6. Шарапову Анастасию Олеговну 215 баллов РФ 1
7. Искандарову Эльвиру Амировну 214 баллов РФ >
8. Макарову Полину Сергеевну 213 баллов РФ ’
9. Чернову Елизавету Леонидовну 204 балла РФ
10. Васильеву Ирину Вячеславовну 192 балла РФ
11. Губареву Елизавету Артёмовну 191 балл РФ
12. Нежуру Даниила Павловича 190 баллов РФ
13. Истомину Юлию Сергеевну 172 баллов РФ 1
14. Богомазову Викторию Александровну 164 балла РФ 1
15. Сальникову Елизавету Михайловну 159 баллов РФ !
16. Шмарину Дарью Александровну 149 баллов РФ
17. Наделяеву Арину Евгеньевну 148 баллов РФ *

Факультет технологии, экономики, дизайна
3
1

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили: «Технология» и «Информатика»)

1 . Иванову Викторию Игоревну 233 балла РФ
2. Еремеева Олега Викторовича 221 балл РФ
о
J . Михайлюка Дмитрия Ивановича 219 баллов РФ
4. Ананскую Кристину Алексеевну 214 баллов РФ
5. Беспомощнова Василия Алексеевича 200 баллов РФ
6. Шаронову Надежду Владимировну 200 баллов РФ

Направление подготовки: 38.03.01 «Экономика» *
(профиль: «Экономика организации и управление рисками»)

5
1
1

4 из 6 стр

1. Коскинину Полину Антоновну 252 балла РФ
2. Воздвиженскую Екатерину Геннадьевну 240 баллов РФ
3. Сокикас Николь Алексеевну 191 балл РФ

Направление подготовки: 54.03.01 «Дизайн»
(профиль: «Г рафический дизайн»)

1. Беляевская Полина Евгеньевна 239 баллов РФ
2. Морозова Анна Евгеньевна 220 баллов РФ
3. Тюлякову Марину Сергеевну 206 баллов РФ
4. Ларионову Анастасию Юрьевну 196 баллов РФ
5. Аваряскина Илью Ильича 189 баллов РФ
6. Коновалова Юлия Александровна 186 баллов РФ
7. Сметанина Алёна Сергеевна 177 баллов РФ

Естественно-географический факультет
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профиль: «Физическая культура» и «Биология»)
1. Крапивину Викторию Алексеевну 234 балла РФ
2. Маслова Максима Вадимовича 233 балла РФ
3. Кустову Софью Степановну 224 балла РФ
4. Алексееву Еву Анатольевну 223 балла РФ
5. Васильеву Екатерину Сергеевну 220 баллов РФ
6. Теплова Семёна Александровича 214 баллов РФ
7. Николаенко Марию Дмитриевну 210 баллов РФ
8. Щербакова Илью Олеговича 208 баллов РФ
9. Мясникова Сергея Владимировича 205 баллов РФ
10. Басник Дарью Андреевну 187 баллов РФ
11. Плисова Никиту Юрьевича 176 баллов РФ
12. Логинову Ангелину Игоревну 174 баллов РФ
13. Прокошина Вениамина Алексеевича 165 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профиль: «Физическая культура» и «География»)

1. Левичеву Радосвету Андреевну 240 баллов РФ
2. Рубцова Игоря Дмитриевича 190 баллов РФ
3. Пискунова Арсения Андреевича 187 баллов РФ
4. Калашникова Владислава Александровича 183 балла РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили: «Безопасность жизнедеятельности» и «Химия»)

1. Лейсмейстер Дарью Александровну
2. Ковалькову Викторию Дмитриевну
3. Ивлева Егора Александровича
4. Окулова Юрия Максимовича
5. Авдееву Марию Алексеевну
6. Шафоростова Максима Эдуардовича

И.о.ректора

251 балл РФ
215 баллов РФ
209 баллов РФ
203 балла РФ
199 баллов РФ
183 балла РФ

В. С. Бавыкин

5 из 6 CTfj.